SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:        /KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 12 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ ( Đợt 7, Lần 1)

Kính gửi: Các Công ty, Nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để có cơ sở

xây dựng giá dự toán gói thầu xét nghiệm nước sinh hoạt nông thôn theo Kế hoạch số

244/KH-KSBT ngày 04 tháng 12 năm 2023,với các nội dung cụ thể như sau:

Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên.

2. Thông tin người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Văn thư, Phòng Tổ chức

- Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên.

3. Cách tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật Phú Yên, đường Nguyễn Thế Bảo, phường 9, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17 giờ ngày 05 tháng 12 năm 2023 đến hết

trước 17 giờ ngày 15 tháng 12 năm 2023. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên

sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 15/12/2023.

6. Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, niêm phong và ghi nhãn là: Thư

chào giá xét nghiệm các chỉ tiêu NSHNT theo Kế hoạch số 244 /KH-KSBT ngày 04

tháng 12  năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên.

Nội dung yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính mời Quý Công

ty có khả năng cung cấp các dịch vụ phân tích xét nghiệm các chỉ tiêu trên xin gửi báo

giá với đầy đủ nội dung vào ô đã để trống (phụ lục kèm như sau).

Địa điểm cung cấp: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên, đường Nguyễn Thế

Bảo, phường 9, TP Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

Trân trọng kính báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Y tế (b/c);

- Ban Giám đốc TTKSBT (b/c);

- Khoa TT GDSK đăng Web SYT, CDC;

- Khoa XN-CĐHA-TDCN;

- Khoa SKMT-YTTH-BNN;

- Phòng TCKT, KHNV;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Bá Tiên

Phụ lục: DANH MỤC DỊCH VỤ MỜI BÁO GIÁ

(Kèm theo Yêu cầu số:       /KSBT ngày     tháng      năm 2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật)

TT Tên hàng hóa
Tên thương

mại
Tên dịch vụ

Số lượng

(mẫu)

Đơn giá

(có VAT)

Thành

tiền

Ghi

chú

1 Mẫu nước sinh hoạt

Amoni (NH4) 17 mẫu

2 Mẫu nước sinh hoạt

Hàm lượng Sắt

tổng
17 mẫu

3 Mẫu nước sinh hoạt
 Hàm lượng

Florua
17 mẫu

		2023-12-05T16:41:52+0700

		2023-12-05T16:45:36+0700

		2023-12-05T16:44:59+0700

		2023-12-05T16:44:59+0700

		2023-12-05T16:44:59+0700

		2023-12-05T16:44:59+0700

		2023-12-05T16:44:59+0700

		2023-12-05T16:46:09+0700

		2023-12-05T16:46:18+0700